
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«25» июля 2019 года  № 79-4  

 
Санкт-Петербург 

 
Об утверждении формы и количества бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов 
Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный шестого созыва  

 
В соответствии со ст.63 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.52 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О 

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», руководствуясь постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении 

полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 

Территориальную избирательную комиссию № 11", Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Утвердить форму бюллетеня для голосования на выборах выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования муниципальный округ Северный шестого созыва по 

многомандатным избирательным округам № 63 и № 64  согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени с соблюдением требований законодательства 

тиражом 26000 (двадцать шесть тысяч) штук: 

 по 63 избирательному округу – 13 000 (тринадцать тысяч) 



бюллетеней; 

 по 64 избирательному округу – 13 000 (тринадцать тысяч) 

бюллетеней. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 
 
 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                            В.Ю.Колпаков 
  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-4 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Северный шестого созыва 
8 сентября 2019 года 

пятимандатный избирательный округ №___ 
город Санкт-Петербург Калининский район 

 
ПОДПИСИ 

ДВУХ ЧЛЕНОВ УИК 
 

ПЕЧАТЬ УИК 
 

________________________________________________________________________________
__________________  

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий только пяти 
зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор. 
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более 
чем в пяти квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной 
комиссии и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем 
неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 
 

ФИО 
кандидата 

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 
 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 
 
 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 

ФИО 
 кандидата

год рождения кандидата; место жительства кандидата; род 
занятий либо место работы и должность кандидата; выдвинут(а) 
в порядке самовыдвижения / избирательным объединением; 
сведения о судимости__________________ 

 

 

 

 

 

 



 


	Решение

